do. certū est q̄ sibi est interdico ingress⁹ ecclēsie. Donam⁹ q̄ durate interdico ingres⁹ sus̄ ecclēsie talis celebrat. nūquid efficiatur irregularis. certū est q̄ sic. Sed po. q̄ aliquid est interdico ingressus ecclēsie durate interdico non est ingressus ecclēsiā nec celebrant diuina. z sic nō p̄traxit notā irregularitatis. s̄ añq̄ eēt finita illa interdico: mortu⁹ est. vtz sit ei interdico ingress⁹ cimiteriū vel ecclēsie. Rū. q̄ sic. ideo p̄ mortez nō d̄z sepeliri in cimiterio ecclīastico: nisi interdico fuerit relaxatū. S̄z po. q̄ aliq̄s fuit suspensus vel interdico: ille appellatur. vtz per appellationem sit suspensa sn̄a interdico vel suspensionis. Rūdet q̄ non.

Religioso ^{Habemus q̄ si re} ^{ligiosi alicui⁹ mo} ^{nasterij se verberauerit in claustris} ^{monasterij q̄ abbas illos pot̄ absoluerē in} ^{illis casib⁹ in quib⁹ ep̄s pot̄ absoluerē Jic} ^{habem⁹ q̄ si religiosus iniecit man⁹ vio} ^{lentas in clericū debet absolui a papa. z n̄} ^{pot̄ absolui ab alio. q̄ a papa. sed vtrū hoc} ^{sit veruz indistincte siue iniectio violenta} ^{sit lenis vel atrox. Respondetur q̄ iura s̄} ^{dicentia sunt intelligenda in his casib⁹ in} ^{quib⁹ quis iniiciens man⁹ violentas} ^{in clericū non possit absolui a suo ep̄o. nā} ^{etiam si sit in ops religiosus vel detentus} ^{infirmiūte vel alia causa legitima possit} ^{excusari vi non accipiat iter romanū pos} ^{test eū ep̄s absoluerē etiā de casib⁹ refer} ^{natis se. s̄. S̄z po. q̄ qdā ricinus laicus in} ^{tranū religionez eo animo vi elapso anno} ^{probationis saceret probationē. accidit. q̄} ^{durate āno probationis aliq̄s iniectit ma} ^{nus violentas in eū. vtz sit excoicat⁹. Rū. q̄} ^{sic eo q̄ erat spes de clericatu z religione.}

Et ^{Pro intellectu huius} ^{capit. ē presupponēdū} ^{q̄ incidēs in canonē si q̄s suadēte diabolo} ^{xrii. q. iiii. n̄ p̄t absolui a suo ep̄o sed a solo} ^{papa. si iniectio fuerit enormis. ideo dicūt} ^{aliq̄. etiā si iniectio fuerit mediocris z hoc} ^{nisi in articulo mortis v̄l nisi haberet alij} ^{quod aliud legitimum impedimentū. vtrū} ^{posset ire ad papā p̄obinēda sua absolui} ^{ide Ca. Inieci manus violentas i clericū} ^{z atrociter sic sum excoicat⁹. a qua excoi} ^{atione non possum absolui nisi a papa: sed}

De sentē. excom. suspē. z inter.

eo q̄ eram in periculo mortis p̄stitutus p̄pter infirmitatē v̄l eo q̄ volebā intrare bellū vel mare p̄cū b̄nificiū ab solutōis a meo diocesano v̄l simplici sacerdote fui absolutus. lapsō impedimēto pueni ad sanitates v̄l fui regressus ab ello v̄l mari. nunq̄d citius q̄ potero debeo adire papā p̄ obtinēda absolutōne q̄ me absolues absolutū cū hac cautōe vt parerē mādatis pape R̄n. sic z si non fecero ip̄o facto incido in pristinā excoīcatōem. Sed q̄d cū incidissem in excoīcatōne pristinā accessi ad papā z obtinui absolutōne sub hac forma q̄ papame absoluebat sed q̄ ignorabat qualitatē meam z meas facultates remisit me ad meuz diocesanū pro penitētia suscipienda z satisfactōne z iniunxit mihi vt infra tres mēses presentarem me conspectui diocesanū. infra illū terminū non presentari me corā meo diocesano nunq̄d reincidaz in pristinā sententiā excoīcatōis. certe sic